

Årsredovisning

Mannes Care and Education AB

559141-3652

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Manosh Manoj Daniel Levay
2023-06-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och uthyrning av personal inom vård och omsorg, smt idka med ovanstående förenlig verksamhet. Bolaget tillhandahåller också utbildningstjänster inom vård och omsorg
Företaget har sitt säte i Gävle.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 697	1 094	1 239	773
Resultat efter finansiella poster	896	298	501	279
Soliditet %	58	94	91,9	87,2

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av förbättrade villkor i uppdragsvatal och högre antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	624 259	236 743
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-250 000	
- Balanseras i ny räkning		236 743	-236 743
- Årets resultat			710 504
- Belopp vid årets utgång	50 000	611 002	710 504

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	611 002
Årets resultat	710 504
Summa	1 321 506

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	1 221 506
Summa	1 321 506

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 696 617	1 093 952
Övriga rörelseintäkter	50	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 696 667	1 093 952
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-108 788	-124 823
Personalkostnader	2 -738 589	-670 966
Summa rörelsekostnader	-847 377	-795 789
Rörelseresultat	849 290	298 163
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	46 384	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24	0
Summa finansiella poster	46 360	0
Resultat efter finansiella poster	895 650	298 163
Resultat före skatt	895 650	298 163
Skatter		
Skatt på årets resultat	-185 146	-61 420
Årets resultat	710 504	236 743

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	860 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		860 000	0
Summa anläggningstillgångar		860 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		216 788	154 138
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		216 788	154 138
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 227 296	680 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		1 227 296	680 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		72 954	131 836
<i>Summa kassa och bank</i>		72 954	131 836
Summa omsättningstillgångar		1 517 038	965 974
SUMMA TILLGÅNGAR		2 377 038	965 974

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	611 002	624 259
Årets resultat	710 504	236 743
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 321 506	861 002
Summa eget kapital	1 371 506	911 002
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 382	0
Skatteskulder	67 072	-56 654
Övriga skulder	935 078	111 626
Summa kortfristiga skulder	1 005 532	54 972
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 377 038	965 974

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Inköp	860 000	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	860 000	-
-----------------------------	---------	---

Bostadsrättsandel

UNDERSKRIFTER

Gävle

Manosh Manoj Daniel Levay

Manosh Manoj Daniel Levay

2023-06-09